,ã ara Municipal

Recepto° em O.. / OJ 1 7,0eS

10:50 Heinno

PREFEITURA

www.pmsrs.mg.gov.br

LEI N.° 5.678/2024
DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024

"Declara de utilidade pública a Associação do Idoso
Grupo dos Quatro e dá outras providências."

A Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí/MG aprovou e o Prefeito
Municipal sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1°. Fica declarada de utilidade pública a Associação do Idoso Grupo dos
Quatro, entidade privada, inscrita no CNPJ n° 20.395.444/0001-80, com sede localizada na
Rua João Batista de Melo, n° 286, Bairro Fernandes, Santa Rita do Sapucaí/MG, CEP 37538-
752.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Rita do Sapucai/MG, 23 de dezembro de 2024.

Wander Wilson Chaves
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Sapucaí - MG
Rua Cel. Joaquim Neto, 333 - Centro - CEP: 37540-000

Santa Rita do Sapucaí - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473-3200

	Page 1